REQUERIMENTO DE DESTAQUE c) Ü

Requeiro, nos termos do art. 50 do Regimento Comum do Congresso

Nacional, destaque para votação em separado do §14° do artigo 16 constante do artigo

1° do Projeto de Lei Conversão apresentado à Medida Provisória n° 703, de 2015.

Sala das Sessões, em 04/05/2016

LÍDE O PSDB

A FAVOR CONTRA

REQUERIMENTO DE DESTAQUE J.1

Requeiro, nos termos do art. 50 do Regimento Comum do Congresso

Nacional, destaque para votação em separado do artigo 16-A constante do artigo 1° do

Projeto de Lei Conversão apresentado à Medida Provisória n° 703, de 2015.

Sala das Sessões, em 04/05/201 6

A FAVOR CONTRA

REQUERIMENTO DE DESTAQUE d~

Requeiro, nos termos do art. 50 do Regimento Comum do Congresso

Nacional, destaque para votação em separado do artigo 2° do Projeto de Lei Conversão

apresentado à Medida Provisória n° 703, de 2015.

Sala das Sessões, em 04/05/2016

A FAVOR
CONTRA

\
SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues

REQUERIMENTO N"~?;J , DE 2016

Requeiro, nos termos do inciso II do art. 312 do Regimento

Interno do Senado Federal, destaque para votação em separado da Emenda

n° 103 oferecida à Medida Provisória n° 703, de 18 de dezembro de 2015.

Sala das Sessões,

Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues- Anexo li- Ala Senador Teotônio Vilela - Gabinete 7
Tel.: (6 1) 3303-6568 - CEP 70165-900 - Brasília-DF- e-mail: randolfc.rodrigucs@senador.gov.br

-iiiii ---= -- ,.... _ ..,
= ~ = o -N - <O _ o
= r--:
- N
- N
= <O

- G:
- (/)

Q)
('(!

ál o .-
C')
co
Q)

iii
<D
C')
v
.J:J
.......
.-
lO

<J v
"O
"O
.......
O>
o
()
Q)
Q)

~
<D
Q)

_g
:õ
"O
O>

•
....
.
'

I
SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues

REQUERIMENTO N° J..~ , DE 2016

Requeiro, nos termos do inciso II do art. 312 do Regimento

Interno do Senado Federal, destaque para votação em separado da Emenda

n° 108 oferecida à Medida Provisória n° 703 , de 18 de dezembro de 2015.

Sala das Sessões,

Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues - Anexo 11 - Ala Senador Teotônio Vilela - Gabinete 7
Tel.: (61) 3303-6568 - CEP 70165-900- Brasília-O r - e-mail: randolfe.rodrigues@senador.gov.br

-iiiiiii
----~ õ - . - N = N
- CXl -N _ ,...
;;; Q
-m
- I.D
- I.D -... - u::
- C/)

..... -,....

o
"' $

<D
.D
:õ .....
Q)

C\J

"' co
<D

Pó
Q)

LO
"O

~
<D
.D
C\J

~
:E
"O
LO
Q) .... ,....

LO
Q)
co ,....

•
· ··~[!]

.
[!]

I •
SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues

REQUERIMENTO N° d.~ , DE 2016

Requeiro, nos termos do inciso II do art. 312 do Regimento

Interno do Senado Federal, destaque para votação em separado da Emenda

n° 110 oferecida à Medida Provisória n° 703, de 18 de dezembro de 2015.

Sala das Sessões,

Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues - Anexo ll - Ala Senador Teotônio Vilela- Gabinete 7
Tel.: (6 1) 3303-6568 - CEP 70165-900 - Brasília-DF - e-mail: randolfe.rodrigues@senador.gov.br

-iiii
;;

-== ~ !!!!! .;,
=~ =o - m

- ~ _ ,...
= <O
- ~ - (J)

..­.....

.o
~ o ,...
C\J

~
"O
co co
Ol -.r
Ol
Ol
t'O
co
Ol
-.r .o
-.r
~ o
t'O
S2
~
"O
o
C\J .o
Q)

<a
"O co
<!)

•~ ~
~

1!];. . ;

I
SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues

'd-'o
REQUERIMENTO No , DE 2016

Requeiro, nos termos do inciso li do art. 312 do Regimento

Interno do Senado Federal, destaque para votação em separado da Emenda

n° 105 oferecida à Medida Provisória n° 703, de 18 de dezembro de 2015.

Sala das Sessões,

Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues- Anexo 11 - Ala Senador Teotônio Vilela - Gabinete 7
Tel.: (61) 3303-6568 - CEP 70165-900 - Brasília-DF' - e-mai1: randolfe.rodrigues@senador.gov.br

----= o
- ~ ~ ::::
-I()

=si -<O

= ~ -­_ u.
=C/)

li)
C')
li)
(I()

~
Q)

iõ
C')
"O
O> ,.....
Q)

C\1
Q)

~
~
v
C\1
.D
<D
<D
o ,_

C')
C\1
(I()
111
O>
C\1
C\1
C\1
C:õ
<D
111

• ~ ..
[!] .o.: ••

\ SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues

REQUERIMENTO N• ~1- , DE 2016

Requeiro, nos termos do inciso li do art. 312 do Regimento

Interno do Senado Federal, destaque para votação em separado da Emenda

n° 11 1 oferecida à Medida Provisória n° 703, de 18 de dezembro de 2015.

Sala das Sessões,

Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues - Anexo 11 - Ala Senador Teotônio Vilela- Gabinete 7
Te!.: {61) 3303-6568 - CEP 70165-900- Bmsília-DF - e-mail: randolfe.rodrigucs@scnador.gov.br

-iii -
iii v
= ~
~ c;;
- ~ = C\1 - I()
=a> - ,__
_ ,__
:iiiii <D

- ~ - C/)

...­-­...-

m
C\.1 -o
C')
co co
m
co
-o
co
o
C\.1
1'­
C')
o
m
"<t
I{)
C\.1
:E
(])

õ
o ...­
...-
co
~
(])
(])
m
o -o
C')
1'­
co
1'-
0

• [!] .....:.

DESTAQUE a'8
(Do(a) Sr.(a). )

_ Senhor Presidente,

Nos termos do art. 50, do Regimento Comum do Congresso Nacional (RCCN) e
. . I

art. 151 do RCCN c/c art. 312 do Regimento Interno do Senado Federal, requeiro a V.
Ex" destaque para votação em separado da E: lt; ':{ ~ · ~e
autoria d(a) Sr(a). 1'~ s~~

Sala das Sessões, em '-\ ) 5 I ~v;;

y
Deputado (a)

1
SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues

d-C?l
REQUERIMENTO No , DE 2016

Requeiro, nos termos do inciso II do art. 312 do Regimento

Interno do Senado Federal, destaque para votação em separado da Emenda

n° 130 oferecida à Medida Provisória n° 703, de 18 de dezembro de 2015.

Sala das Sessões,

UES

Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues - Anexo 11- Ala Senador Teotônio Vilela - Gabinete 7
Te!.: (61) 3303-6568 - CEP 70165-900 - Brasília-DF - e-mail: randol fc.rodrigues@senador.gov.br

-iiiiii --:::: ---o - o
~rh = v - co
= ~ =o
- ~ :::iiii <D
- G:
- (/)

<D

o
~
lO e
(')
o

<1l o
o
<D
.o .....
"C
"C
C\J
C\J
<D
(') .....
o .....
C\J co
lO r-­
(.)
r-­
.0
o
(.)
lO
(')
'<t
Ql ..... .....
co
"C
<1l .....

S2
Ql

<D
2

I
SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues

REQUERIMENTO N°
30

, DE 2016

Requeiro, nos termos do inciso II do art. 312 do Regimento

Interno do Senado Federal, destaque para votação em separado da Emenda

n° 109 oferecida à Medida Provisória no 703, de 18 de dezembro de 2015.

Sala das Sessões,

Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues - Anexo 11- Ala Senador Teotônio Vilela - Gabinete 7
Te I. : (6 1) 3303-6568 - CEP 70165-900 - Brasília-DF- c-mail: nmdolfe.rodrigues@senador.gov.br

iiiiiiii

~,.... =o
- ~ - ()) ;;;;;;; ())
-o - ,.._ - . _,.._
- o
- CD = CD

- ~ _ u.
=Cf)

~

co
C\1
õ
(O
(.)

(X)
O>
(X)

=õ
~

v
O>
l{)
(.)

C\1
ro
~
(X)
O>
(.)

O>
Q)

I
SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues

'2>1
REQUERIMENTO N° , DE 2016

Requeiro, nos termos do inciso II do art. 312 do Regimento

Interno do Senado Federal, destaque para votação em separado da Emenda

n° 129 oferecida à Medida Provisória n° 703, de 18 de dezembro de 2015.

Sala das Sessões,

Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues- Anexo 11 - Ala Senador Teotônio Vilela - Gabinete 7
Tel.: (61) 3303-6568 - CEP 70165-900- Brasília-DF - e-mail: randolfc.rodrigues@senador.gov.br

-iiiiii

<D ....
o
&l
~
o
..... -.....

~
~
C')
-o
C')
O>
(\J
Q)

!!l co
!E
~
"O ,...
ti)
C\J
<D
Q)
-o
r-­
C')
<D .,..
-o r-..
«1

~
"O .....
"O
C')
ti)
ti)

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues

~9..
REQUERIMENTO No , DE 2016

Requeiro, nos termos do inciso li do art. 312 do Regimento

Interno do Senado Federal, destaque para votação em separado da Emenda

n° 112 oferecida à Medida Provisória n° 703, de 18 de dezembro de 2015.

Sala das Sessões,

Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues - Anexo li - Ala Senador Teotônio Vilela - Gabinete 7
Te I.: (61) 3303-6568 - CEP 70165-900- Brasília-DF - e-mail: randolfe.rodrigues@senador.gov.br

--

=

~ .,....
Q)
.o
(O
1.0
.o
C\J
(O
o
o .,....
<D
1.0
1.0
Q)
Q)
'O
(1)
Ol
C')
(1)
(1)

" co
1.0
<D
(O
Ol
(1)
(1)

C\J
Ol
o
~

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues

REQUERIMENTO No ?3 , DE 2016

Requeiro, nos termos do inciso II do art. 312 do Regimento

Interno do Senado Federal, destaque para votação em separado da Emenda

no 128 oferecida à Medida Provisória n° 703, de 18 de dezembro de 2015.

Sala das Sessões,

Gabinete do Senador Randol f e Rodrigues - Anexo 11 -Ala Senador Teotônio Vilela - Gabinete 7
Tcl.: (61) 3303-6568 - CEP 70 165-900 - Brasil ia-DF- e-mail: ranclol fe.rodrigues@senador.gov.br

..... .._ .....

co
v
C\1
~
~
O> co
O> co .....
1'­
<D
(")
co
o
1'­
-o
C\1
Q)

O>
<D .....
o
(")
co

..0
o
-o co
-o
O>
-o
v
-o
li) .....
li)
<D

I
SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues

REQUERIMENTO No 3 lt , DE 2016

Requeiro, nos termos do inciso 11 do art. 312 do Regimento

Interno do Senado Federal, destaque para votação em separado da Emenda

n° 106 oferecida à Medida Provisória n° 703, de 18 de dezembro de 2015.

Sala das Sessões,

Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues - Anexo li - Ala Senador Teotônio Vilela - Gabinete 7
Te I.: (61) 3303-6568 - CEP 70165-900- Brasília-O F - e-mail: randolfc.rodrigues@senador.gov.br

-iiii --
iiiil{)
- l{) =M - (')

- ~
ii có
= ~
- ~ - Li:
- (f)

,.... -. ,....
áj
c
"O>
-c:u
0...

o
.D
S!?
(}

o
<D
'<!"
(I)
cn
(}
(I)
(I)

~ ,....
(}
(")
C\J
"O
<X> ,....
o
U)

~
o
o
cn
Q)
Q)

~
<D
cn
.D
ü
Q) .,....

I I .), " .

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues

s
REQUERIMENTO No 3 , DE 2016

Requeiro, nos termos do inciso li do art. 312 do Regimento

Interno do Senado Federal, destaque para votação em separado da Emenda

n° 107 oferecida à Medida Provisória n° 703, de 18 de dezembro de 2015.

Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues - Anexo li -Ala Senador Teotônio Vilela- Gabinete 7
Tel.: (61) 3303-6568 - CEP 70165-900- Brasília-DF-e-ma i I: randol fe.rodrigues@senador.gov.br

iiiiii

!!!!!<O
-O>
=.J
-O>

~tiS
;;-r:
- O> -,.._ -<X) =<O
-~ =U: =CJ)

co ..-
o
~ e
(')
o
..­--

~
N
(')
l{)
<D
.o
N
1'­
.0
!!1
1'­
.0
S2 .o
(õ
O>
(X)
o

1'-
0

2
<D
S2 o
o
~
(')

!!1 ..-
(!)
(X)
<D

REQUERIMENTO DE DESTAQUE j6

Requeiro, nos termos do art. 50 do Regimento Comum do Congresso

Nacional, destaque para votação em separado da Emenda 73, apresentada à Medida

Provisória n° 703, de 2015.

Sala das Sessões, em 04/05/2016

lÍDER r~

A FAVOR
CONTRA

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador RICARDO FERRAÇO

3:t
REQUERIMENTO N° , DE 2016 - CM

Requeiro, nos termos do art. 312, inciso li, do
Regimento Interno do Senado Federal, destaque para Votação
em Separado da emenda no 8, apresentada à Comissão Mista
da MPV no 703 de 2015.

-iiiiii
iiiiii
- o
-li)

=~ - (') - ,..._
;;;;;;o
-~ =o -di iiiiiitO
-~ =U: =(/)

=

~
.2
.o
o
~

Q)
C')

.2 co
<D
Q)
.o
O>
Q)
.o .o v .o
~

li)
~

u
o
"O

'õ
CCl
Q)
Q)
~

CCl
Q)

~ .o

~====~--------------......... """""'="' .................... ~. • • Anexo I, 4° andar - Salas I a 8 - Senado Federal - CEP 70165-900 - Brasília- DF ~~i (!]ltr . ..
Telefone: (61) 3303-6530- Fax: (61) 3303-6592- e-mail: ricardoferraco@senador.leg.br

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador RICA RDO FERRAÇO

REQUERIMENTO No51 , DE 2016- CM.

Requeiro, nos termos do art. 312, inciso II, do
Regimento Interno do Senado Federal, destaque para Votação
em Separado da emenda n° 97, apresentada à Comissão Mista
da MPV n ° 703 de 2015.

-iii
-iii .r
= N

= ~
= ~ - «>
iii o -o
- l() ;:; «>

- ~ - (/)

c.o ,....

~
~ o
,.... ...... ,....

«<
«<
$
o
o
Q)
.D
o
~ ,....
(")

R
~
lO
«< ,....
.D ..,.
O>
Q)

~
lO
O> ,.._
.D
Q)

.D ,.._
ro
lO ,.._
c.o
O>

~~~--------------~~~~.·
Anexo I, 4° andar - Salas I a 8- Senado federal - CEP 70165-900 - Brasília- DF R

Telefone: (61) 3303-6530 - Fax: (61) 3303-6592 - e-rnail: ricardoferraco@senador.leg.br

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador RICARDO FERRAÇO

REQUERIMENTO N° ~5 , DE 2016- CM.

Requeiro, nos termos do art. 312, inciso 11, do
Regimento Interno do Senado Federal, destaque para Votação
em Separado da emenda n° 98, apresentada à Comissão Mista
da MPV n° 703 de 2015.

Anexo I, 4° andar - Salas I a 8 - Senado Federal - CEP 70165-900- Brasília - DF
Telefone: (61) 3303-6530 - Fax: (61) 3303-6592 - e-mail: ricardoferraco@senador.leg.br

---!!!!

<D ....
o
~
~
o

éú
c ·c;-,

•Cil
a..

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador RICARDO FERRAÇO

REQUERIMENTO No ~O , DE 2016- CM.

Requeiro, nos termos do art. 312, inciso II, do
Regimento Interno do Senado Federal, destaque para Votação
em Separado da emenda n ° 7 , apresentada à Comissão Mista
da MPV no 703 de 2015.

-iiiiii
-- ~

= t;--
- ~ - O>
- fil
- C\1
~ N
- <') - I'-= <.O -!::: _ u.
=(/)

())

"O
"O
"O
{.)
C')

~~--~~-~·
Anexo I. 4° andar - Salas I a 8 - Senado federal - CEP 70165-900- Brasília- DF -

Telefone: (6 1) 3303-6530- Fax: (61) 3303-6592 - e-mail: ricardofcrraco@senador.lcg.br .__. •

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador RICARDO FERRAÇO

REQUERIMENTO N° ~ I , DE 2016- CM

Requeiro, n os termos do art. 312, inciso li, do
Regimento Interno do Senado Federal, destaque para Votação
em Separad o da emenda n° 100, apresentada à Comissão
Mista da MPV n° 703 de 2015.

----

õi
o
lO
o
lO

~
lO
lO
"O
.D
o co
i'
i'
<I>

O>

~
Q)

.D

~
"O
"O e
10 o
.D
ltl .­
.-
lO

~
C')
.-

~~~~~~----------------------------------~======-~ ·
Anexo I, 4" andar - Salas I a 8- Senado r:ederal- CEP 70165-900- Brasília- o r: ~

Telefone: (6 I) 3303-6530- Pax: (61) 3303-6592 - c-mail: ricardofcrraco@senador.lcg.br

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador RICARDO FERRAÇO

REQUERIMENTO N° ~~ 'DE 2016- CM

Requeiro, nos termos do art. 312, inciso II, do
Regimento Interno do Senado Federal, destaque para Votação
em Separado da emenda n° 102, apresentada à Comissão
Mista da MPV n ° 703 de 2015.

Anexo I, 4° andar - Salas I a 8- Senado Federal - CEP 70165-900- Brasília - DF
Telefone: ( 61) 3303-6530 - Fax: ( 61) 3303-6592 - e-ma i I: ricardoferraco@senador.leg.br

-iiiiii
--:=:= co
- o
= u, - (')

= ~ - N =N
- ~ = CD
- ~ ~ (/)

=

..­...... ..-

~.
~~

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador RICARDO FERRAÇO

REQUERIMENTO N° ~3 , DE 2016- CM

Requeiro, nos termos do art. 312, inciso II, do
Regimento Interno do Senado Federal, destaque para Votação
em Separado da emenda n ° 5, apresentada à Comissão Mista
da MPV n o 703 de 2015 .

Sala das Comissões,

Anexo I, 4° andar- Salas I a 8- Senado Federal - CEP 70 165-900 - Brasília - DF
Telefone: (61) 3303-6530 - Fax: (61) 3303-6592 - e-mail: rieardoferraco@senador. lcg.br

-iiiiiii
iiiiiii
- C\1 -C\1

= t!. - o
!!!! 1/)

=u;
- ....: = 1/) - co - co - ...... iiiU:
- (J)

=

.,... -­.,...

o
.D
lO
M

~
'O
M
.D
M
CG
'O
Q)
Q)

<D
'O co o

~ r--
~ .,...
(")
<D
lO
lO
1'-­
Q) .,...

M
<D
Q)
CG
lO
~

• •

. .

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador RICARDO FERRAÇO

REQUERIMENTO N°~~ , DE 2016- CM

Requeiro, nos termos do art. 312, inciso li, do
Regimento Interno do Senado Federal, destaque para Votação
em Separado da emenda n° 9, apresentada à Comissão Mista
da MPV n° 703 de 2015.

L~\~(l.
Sen\dor erraço

--
- co
- C\1 ~ c?
!!!!!! v _ o
- lO
= C'!
=(ô _ ,..._
- <O - .... iiiU:
- (/)

CD ....
o

~
~
o
.... ..... ....

o
'V
C\l
lO
lO
O> o
u;
(X)
O>
Q)
!ll
lO ,..._,
lO
Q)

CD
Q)
o ,..._,

C')
C\l
O>
C\l
!ll

~
~
o
CD ,..._,
o
Q)
O>
.D
o

(X)

~~-----=--• ..
Anexo I, 4° andar - Salas I a 8 - Senado Federai - CEP 70165-900- Brasíl ia- DF R

Telefone: (6 1) 3303·6530 - Fax: (6 1) 3303-6592 - e-mail: ricardoferraeo@senador.leg.br

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador RICARDO FERRAÇO

REQUERIMENTO No ~f , DE 2016- CM

Requeiro, nos termos do art. 312, inciso li, do
Regimento Interno do Senado Federal, destaque para Votação
em Separado da emenda n° 99, apresentada à Comissão Mista
da MPV no 703 de 2015.

-iiii --
- 2 -. - <O - ())

=g
-<O -. - co
= ~ ;;:: «>
iii f:t
- (/)

(!) ....
o
~
lt)

~
o

(1i
c ·c;,

'"' a..

~~~~~~~----------------------------------~~~~-~ ~. o • (
Anexo I, 4 andar - Salas I a 8- Senado Federal - CEP 70165-900- Brasflia - DF

Telefone: (61) 3303-6530- Fax: (61) 3303-6592 - e-mail: ricardoferraco@senador.leg.br ~ ' : :

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador RICARDO FERRAÇO

REQUERIMENTO N°~ ( , DE 2016- CM

Requeiro, nos termos do art. 3 12, inciso 11, do
Regimento Interno do Senado Federal, destaque para Votação
em Separado da emenda n° 101, apresentada à Comissão
Mista da MPV no 703 de 2015.

-iiiii --
~<D
- o
~~

=in
iiiiiC'>
- (")

= Lri -o - O>

= ~ - u.
- (/)

=

<D ....
o
~
LO

~
o
.... ...... ....
(ti
c
·o,
·ctl
0..

LO
o
"O
Ol .o
C')
LO

"r?.
(X)
Ol
:g
ctl

C')

$ .... ....
<D
"O
Ol ....
<D ;g
.o
C')
ctl .o
o

(X)
(X)
C')
LO
o ,..._
o

~~~~~~----------------------------------~~~~~·
/\nexo 1, 4° anelar - Salas I a 8 - Senado f-ederal - CEP 70165-900 - Brasí lia - DF -

Telefone: (61) 3303-6530 - Fax: (61) 3303-6592- e-maíl: rícarclofcrraco@senador.leg.br

	Req. 21 a 26 - de destaque
	Untitled_05052016_113355